

# Effectus Ventures ApS

Amaliegade 23, 5. 4., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 72 91 39

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

---

Linda Mostrup Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Effectus Ventures ApS Amaliegade 23, 5. 4. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 72 91 39
	Stiftet: 30. april 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Linda Mostrup Pedersen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Associeret virksomhed</b>	Happy 42 ApS, Ry

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at fungere som holdingselskab samt drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 383 t.kr. mod 849 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.375</b>	<b>-36.789</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	275.223
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	682.996	602.698
Andre finansielle indtægter	3.663	0
Tab ved salg af finansielle aktiver	-275.223	0
Øvrige finansielle omkostninger	-19.410	-121
<b>Resultat før skat</b>	<b>382.651</b>	<b>841.011</b>
Skat af årets resultat	0	8.120
<b>Årets resultat</b>	<b>382.651</b>	<b>849.131</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.000	51.700
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-340.227	460.164
Overføres til overført resultat	672.878	337.267
<b>Disponeret i alt</b>	<b>382.651</b>	<b>849.131</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.308.311
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>709.709</u>	<u>746.713</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>709.709</u>	<u>2.055.024</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>709.709</u></b>	<b><u>2.055.024</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	69.388
	Andre tilgodehavender	569.376	0
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>40.213</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>609.589</u>	<u>69.388</u>
	Likvide beholdninger	<u>483.986</u>	<u>192.107</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.093.575</u></b>	<b><u>261.495</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.803.284</u></b>	<b><u>2.316.519</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	684.709	1.024.936
6	Overført resultat	1.044.155	371.277
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.778.864</u></b>	<b><u>1.446.213</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Selskabsskat	0	61.268
	Anden gæld	16.920	801.538
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.420</u>	<u>870.306</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>24.420</u></b>	<b><u>870.306</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.803.284</u></b>	<b><u>2.316.519</u></b>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2018	2017
	31/12 2018	31/12 2017
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.033.088	0
Tilgang i årets løb	0	1.033.088
Afgang i årets løb	-1.033.088	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>1.033.088</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	303.223	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	303.223
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-303.223	0
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>303.223</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-28.000	0
Årets afskrivninger på goodwill	0	-28.000
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	28.000	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>-28.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>1.308.311</b>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	25.000	25.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	721.713	567.015
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	682.996	721.102
Udbytte	-720.000	-448.000
Regulering til indre værdi	0	-118.404
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>684.709</b>	<b>721.713</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>709.709</b>	<b>746.713</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Happy 42 ApS	Ry	50 %

## Noter

---

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	10,05	0	40.213

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018		50.000	50.000
		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

### 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2018		1.024.936	564.772
Resultatandel		-340.227	460.164
		<b>684.709</b>	<b>1.024.936</b>

### 6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018		371.277	34.010
Årets overførte overskud eller underskud		672.878	337.267
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		50.000	51.700
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		-50.000	-51.700
		<b>1.044.155</b>	<b>371.277</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.
